PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________                                                                                                      № _____
О развитии застроенной территории в границах

улиц Бондарной и Первомайской в Первомайском

административном округе города Мурманска

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решениями Совета депутатов города Мурманска от 01.11.2011 № 41-547 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования город Мурманск», от 03.12.2012 № 55-750 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования город Мурманск» п о с т а н о в л я ю:

1. Принять решение о развитии застроенной территории в границах улиц Бондарной и Первомайской в Первомайском административном округе города Мурманска, ориентировочной площадью 5500 кв.м, в соответствии с градостроительными регламентами, установленными Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Мурманск,  для Ж-1 – зона застройки многоэтажными жилыми домами.
2. Утвердить схему расположения застроенной территории в границах улиц Бондарной и Первомайской в Первомайском административном округе города Мурманска согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить перечень адресов зданий, строений, сооружений, подлежащих сносу согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

4. Комитету имущественных отношений города Мурманска                            (Синякаев Р.Р.) выполнить предусмотренные Градостроительным кодексом Российской Федерации процедуры, необходимые для организации и проведения аукциона на право заключить договор о развитии застроенной территории и заключения договора о развитии застроенной территории.
5. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать настоящее постановление с приложениями.

6. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление с приложениями на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В.

Глава администрации

города Мурманска

           А.И. Сысоев

Схема расположения застроенной территории

в границах улиц Бондарной и Первомайской в Первомайском административном округе города Мурманска
[image: image2.emf]М

161

2Ж

9КЖ

202

9КЖ

151

9КЖ

157

9КЖ

139

149 а

поликлиника № 7

4КЖ

9КЖ147

151 а

2КН

отделение федер. казначейства по МО

141

2КН

2Ж

6

2Ж

7 а

2Ж

8

2Ж

4

10 а

К

молодежный клуб "Крылатая гвардия"

162Ж

2Ж

5

8

2Ж

14

2Ж

12

2Ж

11фунд.

10

2ДЖ

2Ж

9

2Ж

7

2Ж

2

9КЖ

155

9КЖ

149

2Ж

22 2Ж182Ж24162Ж

2Ж

12

9КЖ

159

9КЖ

1

10КЖ

153

12 а

КН

ЦТП

К

К

КН

КН

МН

М

К

гар.гаражипр-кт Кольскийпр-кт Кольскийпр-кт Кольскийпр-кт Кольскийпр-кт Кольскийпр-кт Кольскийпр-кт Кольскийпр-кт Кольскийпр-кт Кольский

пр-кт Кольский

пр-кт Кольскийпр-кт Кольскийпр-кт Кольскийпр-кт Кольскийпр-кт Кольскийпр-кт Кольскийпр-кт Кольскийпер. Пионерскийул. Бауманаул. Бауманаул. Бауманаул. Бауманаул. Бауманаул. Баумана ул. Первомайская ул. Фадеев Ручей

ул. Бондарная

ул. Бондарнаяул. Героев Рыбачьегоул. Героев Рыбачьегоул. Героев Рыбачьегоул. Героев РыбачьегоР-21 «Кола» Санкт-Петербург - Петрозаводск - Мурманск - Печенга - граница с Королевством НорвегияР-21 «Кола» Санкт-Петербург - Петрозаводск - Мурманск - Печенга - граница с Королевством НорвегияР-21 «Кола» Санкт-Петербург - Петрозаводск - Мурманск - Печенга - граница с Королевством НорвегияР-21 «Кола» Санкт-Петербург - Петрозаводск - Мурманск - Печенга - граница с Королевством НорвегияР-21 «Кола» Санкт-Петербург - Петрозаводск - Мурманск - Печенга - граница с Королевством НорвегияР-21 «Кола» Санкт-Петербург - Петрозаводск - Мурманск - Печенга - граница с Королевством НорвегияР-21 «Кола» Санкт-Петербург - Петрозаводск - Мурманск - Печенга - граница с Королевством НорвегияР-21 «Кола» Санкт-Петербург - Петрозаводск - Мурманск - Печенга - граница с Королевством НорвегияР-21 «Кола» Санкт-Петербург - Петрозаводск - Мурманск - Печенга - граница с Королевством Норвегия

Перечень адресов зданий, строений, сооружений, подлежащих сносу,

в границах улиц Бондарной и Первомайской в Первомайском административном округе города Мурманска
	№
	Адрес
	Номер в перечне аварийных многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования город Мурманск и подлежащих расселению в рамках реализации подпрограммы, по стоянию на 15.09.2016 (приложение № 2 к подпрограмме «Обеспечение благоустроенным жильём жителей города Мурманска, проживающих в многоквартирных домах пониженной капитальности, имеющих не все виды благоустройства» на 2014-2019 годы муниципальной программы города Мурманска «Управление имуществом и жилищная политика» на 2014-2019 годы)

	1
	ул. Первомайская, дом 4, г. Мурманск
	43

Приложение № 1

к постановлению администрации города Мурманска

от                 №

Приложение № 2

к постановлению администрации города Мурманска

от                 №